Téléecommande RemoteControl

Description

Télecommande pour installations de séparation permettant de demarrer le
nettoyage et la vidange a partir d'un endroit éloigné (par exemple au niveau du
raccord de vidange sur le mur de la maison). Convient pour EasyClean free Auto Mix

& Pump et Auto Mix.

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 916601
GTIN: 4026092025086
Groupe de remise: 60

Le cable de 15 m peut étre rallongeé par le client.

Section du cable :

LIYCY 3x0,34 mm?.

Une alimentation électrique externe de 230 V est nécessaire.

Caracteristiques génerales
Longueur de cable:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

15m

1,89 kg
2,39kg
194 mm
208 mm
70 mm
360 mm
360 mm
175 mm

(i} KESSEL

Page 1

Sous reserve de maodifications techniques.
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